様式第1号
仕様書等に対する質問書
令和６年　　月　　日

　佐賀県政策部さが政策推進チーム　あて

・件名　肥前鹿島駅新駅舎商業ゾーンに入居するパートナー企業の公募
（肥前鹿島駅新駅舎商業ゾーン停止条件付き賃貸借契約に係る優先交渉権者の公募）（令和６年９月１９日付公示）
	所在地

	氏名（法人の場合は会社名）

	連絡先
	担当者名

	電話番号

	ファックス番号

	メールアドレス

	質問事項

様式第2-1号（単独事業者用）

　参加資格確認申請書（プロポーザル方式）

令和６年　　月　日
佐賀県政策部さが政策推進チーム　政策企画監　　様

所在地
商号又は名称
代表者 (ふりがな)職種・氏名
生年月日　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　日

下記のプロポーザルに参加したいので、必要書類を添えて申請します。
なお、地方自治法施行令第167条の４の規定のいずれにも該当しない者であること、参加資格要件を満たしていること及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。県が必要な場合には、佐賀県警察本部に照会することについて承諾します。
記
	件名
	肥前鹿島駅新駅舎商業ゾーンに入居するパートナー企業の公募
（肥前鹿島駅新駅舎商業ゾーン停止条件付き賃貸借契約に係る優先交渉権者の公募）（令和６年９月１９日付公示）

	本件実施に係る責任者
	職・氏名

	電話/FAX
	電話　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

	E-mail

○必要書類（有・無）
・誓約書（様式第3号）　、会社概要（パンフレットで可）、事業所概要（様式第４号）、実績書（様式第５号）及び実績を証する資料、納税証明書（※直近1年間、法人税、消費税及び地方消費税、法人事業税、法人県民税）

様式第2-2号（複数事業者（グループ）用）

　参加資格確認申請書（プロポーザル方式）
令和６年　　月　日

佐賀県政策部さが政策推進チーム　政策企画監　様
名称（※）
所在地
商号又は名称
代表者 (ふりがな)職種・氏名
生年月日　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　日

下記事業のプロポーザルに参加したいので、別紙の幹事者及び共同提案者の合計（　）者は、佐賀県さが政策推進チームとの間における下記事項に関する権限を幹事者に委任して、必要書類を添えて申請します。
また、全構成員が地方自治法施行令第167条の４の規定のいずれにも該当しない者であること、参加資格要件を満たしていること及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。県が必要な場合には、佐賀県警察本部に照会することについて承諾します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	件名
	肥前鹿島駅新駅舎商業ゾーンに入居するパートナー企業の公募
（肥前鹿島駅新駅舎商業ゾーン停止条件付き賃貸借契約に係る優先交渉権者の公募）（令和６年９月１９日付公示）

	本件実施に係る責任者
	職・氏名

	電話/FAX
	電話　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

	E-mail

※名称について
　　①共同企業体・共同事業体による参加場合は、共同企業体・共同事業体名を記載すること。
　　②複数事業者連名による参加場合は、事業者名を連名で記載すること。
（例：●●株式会社、株式会社▲▲、■■株式会社）
（様式第2-2号別紙）
構成員一覧
	A幹事者（受任者）
	所在地

	商号又は名称

	代表者 (ふりがな)職氏名

	生年月日

	B幹事者以外の共同提案者（委任者）
	所在地

	商号又は名称

	代表者 (ふりがな)職氏名

	生年月日

	C幹事者以外の共同提案者（委任者）
	所在地

	商号又は名称

	代表者 (ふりがな)職氏名

	生年月日

委任事項等
	委 任 事 項
（A ⇐ B,C）
	プロポーザルの参加に関する件

○必要書類（有・無）
・誓約書（様式第3号）　、会社概要（パンフレットで可）、事業所概要（様式第４号）、実績書（様式第５号）及び実績を証する資料、納税証明書（※直近1年間、法人税、消費税及び地方消費税、法人事業税、法人県民税）
※グループを構成する場合は、事業者ごとに必要書類を添付すること。

様式第3号

誓　約　書

私は、下記の事項について誓約します。
なお、県が必要な場合には、佐賀県警察本部に照会することについて承諾します。
また、照会で確認された情報は、今後、私が県と行う他の契約等における身分確認に利用することに同意します。

記

１　自己又は自社の役員等が、次のいずれにも該当する者ではありません。
（１）暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）
（２）暴力団員（同法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）
（３）暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者
（４）自己、自社若しくは第三者の不正な利益を図る目的又は第三者に損害を与える目的をもって暴力団又は暴力団員を利用している者
（５）暴力団又は暴力団員に対して資金等を提供し、又は便宜を供与する等直接的又は積極的に暴力団の維持運営に協力し、又は関与している者
（６）暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者
（７）暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれらを利用している者
２　１の（２）から（７）までに掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他の団体又は個人ではありません。
　　年　　月　　日

佐賀県政策部さが政策推進チーム　政策企画監　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔 法人、団体にあっては事務所所在地 〕
住　　所
　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 〔 法人、団体にあっては法人・団体名、代表者職氏名 〕
（ふりがな）
氏　　名（※）
生年月日（明治・大正・昭和・平成）　　年　　月　　日
責任者自署欄（※）

※　氏名欄は、本人が自署すること。ただし、申請者が法人の場合は、本申請に係る責任者の氏名の自署を付記し、法人代表者の氏名を記名とすることができる。
※グループを構成する場合は、事業者ごとに記載すること。
様式第４号
事業所概要
令和６年　　月　　日

	商号又は名称

	代表者 (ふりがな)職氏名

	設立年月日

	本社 所在地

	支店 所在地

	事業内容

	資本金（元入金）

	従業員数

	資格・登録等

※グループを構成する場合は、事業者ごとに記載すること。

様式第５号

実　績　書

	所在地

	商号又は名称

	代表者 (ふりがな)職氏名

	担当者名

	連絡先

	業種
	名称
	所在地
	客席（客室）数
	従業
員数
	年　間
売上額（平均）
	営業開始年月
営業終了年月
（営業年月）

	　　　席
　　(室)
	　　人
	　　　　　円
	　　　　　年　　　　月
　　　　　年　　　　月
　　　　（　　　　年）

	　　　席
　　(室)
	　　人
	　　　　　円
	　　　　年　　　　月
　　　　年　　　　月
　　　　（　　　　年）

	　　　席
　　(室)
	　　人
	　　　　　円
	　　　　年　　　　月
　　　　年　　　　月
　　　　（　　　　年）

	　　　席
　　(室)
	　　人
	　　　　　円
	　　　　年　　　　月
　　　　年　　　　月
　　　　（　　　　年）

	　　　席
　　(室)
	　　人
	　　　　　円
	　　　　年　　　　月
　　　　年　　　　月
　　　　（　　　　年）

※飲食、物販、宿泊営業等を新しい順に記載すること。（最大１０件まで）
※記載した業務実績の概要が確認できる書類（契約書、実績報告書、営業許可証の写し等）を添付すること。
※営業期間について、営業継続中の場合は、営業終了年月に継続中と記載すること。
※グループを構成する場合は、事業者ごとに記載すること。
注）行が不足する場合は、適宜、追加して記載すること。

様式第６号

提案書（送付）

・　件名　　　　肥前鹿島駅新駅舎商業ゾーンに入居するパートナー企業の公募（肥前鹿島駅新駅舎商業ゾーン停止条件付き賃貸借契約に係る優先交渉権者の公募）（令和６年９月１９日付け公示）

上記件名のための提案書類を別添のとおり提出いたします。

＜提案書類＞
１　提案書
２　添付資料
□借受料提案書

　　年　　月　　日

佐賀県政策部さが政策推進チーム　政策企画監　様

所在地
商号又は名称
代表者 (ふりがな)職種・氏名

様式第７号

借受料提案書

佐賀県政策部さが政策推進チーム　政策企画監　様

所在地
商号又は名称
代表者(ふりがな)職種・氏名

肥前鹿島駅新駅舎商業ゾーンに入居するパートナー企業の公募（肥前鹿島駅新駅舎商業ゾーン停止条件付き賃貸借契約に係る優先交渉権者の公募）における借受料（年額）について、次のとおり提案します。
なお、下記金額は、取引に係る消費税額及び地方消費税額を含む金額です。

	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

　　（うち消費税及び地方消費税額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円）

※注意事項
　　1．提案金額は円単位とし、算用数字右詰めで記入すること。
　　2．最初の数字の前に「￥」又は「金」を記入すること。
　　3．募集要項に示す最低貸付料以上であることが条件。